
Dodávka pro RDG
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

00010 ZDS - 18x rtg přístroj
                1 Jedn.výkon     183.557,00        183.557,00

Objednáváme u Vás periodickou ZDS na přístroje zdravotnické techniky:
B3S15253 Rtg přístroj s C-ramenem GE BRIVO 785 ESSENTIAL
91664 Rtg přístroj s C-ramenem ZIEHM VISION FD
12603 Rtg přístroj s C-ramenem ARCADIS VARIC bez 3D
22205 Rtg přístroj s C-ramenem ARCADIS ORBIC s 3D
VE18032 RTG zubní systém CBCT NewTom VGi evo
MPE09CB56006 RTG přístroj mobilní X-ray Systém FDR Go FUJIFILM
MPE09CB58008 RTG přístroj mobilní X-ray Systém FDR Go FUJIFILM
BB8SS2000143HLRTG - BRIVO OEC ONE CFD - mobilní C rameno DSA
53909 Rtg přístroj s C-ramenem ZIEHM Solo FD
1264 RTG POJÍZDNÝ DIGITÁLNÍ PHILIPS BV PULSERA
336167 Tomograf počítačový Philips CT Ingenuity
20927 Rtg přístroj skiaskopický s C-ramenem CIOS CONNECT
25090 Systém hybridní SPECT/CT OPTIMA NM/CT 640
0262P82306 Rtg přístroj Mobileart Eco MUX-10 SHIMADZU
81208 Rtg přístroj s C-ramenem ZIEHM 8000
0162P84801 Rtg přístroj Mobileart Eco MUX-10 SHIMADZU
GBE1861321 Rtg přístroj skiagrafický FUJIFILM SMART-X

Ing. Dušan Olejár
Oválová 330/12

160 00 Praha 6, Vokovice

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás

1012169
Termín dodávky:  31.12.2023

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 
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Objednávka 2600152209

Datum objednávky 15.09.2023
Vyhotovuje:                    

Oddělení: Zdravotnická tech.

Telefon:         

Mobil:                     

Mail:               

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________



__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  

__________________________________________________________________________________

B14050829 Rtg přístroj s C-ramenem peroperační CT-O-ARM

Na termínu provedení ZDS se prosím dohodněte s odpovědnými osobami.

Součástí fakturace za provedené ZDS budou vyhotovené příslušné protokoly. Dále
požadujeme provést stručné zápisy do Provozních deníků přístrojů. V případě, že
by fakturovaná částka měla tuto cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši
cenovou kalkulaci.

__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          183.557,00 

Ing. Dušan Olejár
160 00 Praha 6, Vokovice

Vystavil:..........................

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 
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Objednávka 2600152209
Datum objednávky 15.09.2023

__________________________________________________________________________________________



210003064 B3S15253 Rtg přístroj s C-ramenem GE BRIVO 785 ESSENTIAL   (IOP5)
210003062 91664 Rtg přístroj s C-ramenem ZIEHM VISION FD      (IOP5)
210002259 12603 Rtg přístroj s C-ramenem ARCADIS VARIC bez 3D   (IOP1-T) -
210002258 22205 Rtg přístroj s C-ramenem ARCADIS ORBIC s 3D       (IOP1-T)
210003578 VE18032 RTG zubní systém CBCT NewTom VGi evo      (INUL)
210003071 MPE09CB56006 RTG přístroj mobilní X-ray Systém FDR Go FUJIFILM    (IOP5)
210003072 MPE09CB58008 RTG přístroj mobilní X-ray Systém FDR Go FUJIFILM    (IOP5)

BB8SS2000143HL RTG - BRIVO OEC ONE CFD - mobilní C rameno DSA
??? 53909 Rtg přístroj s C-ramenem ZIEHM Solo FD  (půjčen na vyzk.)

210002366 1264 RTG POJÍZDNÝ DIGITÁLNÍ PHILIPS BV PULSERA
210003065 336167 Tomograf počítačový Philips CT Ingenuity   
220082297 20927 Rtg přístroj skiaskopický s C-ramenem CIOS CONNECT
210002918 25090 Systém hybridní SPECT/CT OPTIMA NM/CT 640       (ROP4)

10150839 0262P82306 Rtg přístroj Mobileart Eco MUX-10 SHIMADZU
210002941 81208 Rtg přístroj s C-ramenem ZIEHM 8000

10150836 0162P84801 Rtg přístroj Mobileart Eco MUX-10 SHIMADZU
220085747 GBE1861321 Rtg přístroj skiagrafický FUJIFILM SMART-X  (Ryjice)
210002895 B14050829 Rtg přístroj s C-ramenem peroperační CT-O-ARM    (IOP3)



RDG 6900 + 1300 + DPH 8200
RDG  (DCH sál) 6900 + 1300 + DPH 8200
RDG  (COS) 6900 + 1300 + DPH 8200
RDG  (COS) 6900 + 1300 + DPH 8200
RDG 5500 + 1300 + DPH 6800
RDG  (ortoped. JIP) 5400 + 1300 + DPH 6700
RDG  (KAPIM) 5400 + 1300 + DPH 6700
RDG  (COS) - 2513604001 8600 + 1300 + DPH 9900
RDG  (COS) 6900 + 1300 + DPH 8200
RTO - aktinoterapie 6900 + 1300 + DPH 8200
RDG  (CT) - 2513604001 10000 + 1300 + DPH 11300
Urologie - diagn. poruch m. 6900 + 1300 + DPH 8200
Nukleární medicína - amb. 9800 + 1300 + DPH 11100
RDG 5400 + 1300 + DPH 6700
RDG 6900 + 1300 + DPH 8200
RDG  (ortopedie) 5400 + 1300 + DPH 6700
RDG  (Ryjice) 9000 + 1300 + DPH 10300
COS - NCH sál - 2511102001 8600 + 1300 + DPH 9900

141800

S DPH

183 557 Kč 151700
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